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در این بیانیه بر لزوم توقف دخالت ایران در امور داخلی کشورها و حمایت از تروریسم از طریق گروههای وابسته و اقدامات

بیثبات کننده پافشاری کرده اند.

بیانیه مشترک آمریکا و عربستان پس از ورود بایدن به جده؛ 

رئیسجمهوری آمریکا با پادشاه و ولیعهد عربستان دیدار کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، «جو بایدن» رئیسجمهوری آمریکا با «سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه و «محمد بن سلمان» ولیعهد
عربستان دیدار کرد.

آمریکا و عربستان سعودی در بیانیه مشترکی بر اهمیت جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح اتمی تاکید کردند.

جو بایدن پس از سفر به اسرائیل وارد جده شد و با مقامهای ارشد عربستان دیدار و گفت وگو کرد.

رئیس جمهور آمریکا با پادشاه عربستان و دیگر مقامهای این کشور به مدت سه ساعت گفت وگو کرده است.
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در بیانیه مشترک دو کشور که توسط خبرگزاری رسمی عربستان منتشر شده آمده که آمریکا و عربستان بر لزوم توقف دخالت
ایران در امور داخلی کشورها، حمایت این کشور از تروریسم از طریق گروههای وابسته و اقدامات بیثبات کننده در منطقه

پافشاری کردند.

در این بیانیه تصریح شده است که جو بایدن بر تعهد جدی و پایدار آمریکا از امنیت پادشاهی عربستان تاکید کرده است.

رئیسجمهور آمریکا در یک نشست خبری بر «تعهد ایالات متحده برای کمک به عربستان سعودی در حفاظت و دفاع از خاک و
مردم خود در برابر تهدیدات ایران و نیروهای نیابتی ایران به ویژه حملاتی که توسط حوثیها در یمن، انجام میشود» تاکید

کرد.

جو بایدن رییس جمهور آمریکا اعلام کرد:

بعد از سالها تلاش سرانجام توافق کردیم که خطوط برق عراق را از طریق کویت و عربستان به کشورهای شورای همکاری
خلیج فارس وصل کنیم.

بایدن درباره کمک سعودیها به پر کردن جای نفت و گاز روسیه اظهار داشت:

«من با مقامات سعودی در مورد موضوع انرژی و لزوم تامین نیاز بازارها صحبت کردم و از ریاض انتظار گامهای عملی دارم.
ما به دنبال کاهش قیمت انرژی هستیم و باید دو هفته صبر کنیم تا شاهد این کاهش باشیم. همچنین به توافق برای اتصال

شبکه برق عراق به شبکه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس از طریق کویت و عربستان سعودی دست یافتیم».

 

 

[1] جو بایدنبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] برجام
[4] تروریسم
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